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Jiof SIOTT // ol 41220
VENDIM
Ni/33, Daté /4./2.2021

PEER
EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT VENDOR TE RINISE (KVR)

Bazuar né nenin 10 t& Ligjit Nr.75/2019 “Pér Rinin&”, n& ligjin Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
Vendore”, si dhe né vendimin e Késhillit Bashkiak nr.82 Daté 28.06.2021 “Pér miratimin e
kritereve, progedurave t& pérzgjedhjes s¢ anétaréve t& Késhillit Vendor t& Rinisg, si dhe ményra e
organizimit dhe funksionimit t& tij” vendos emérimin e Ké&shillit Vendor Rinor Durrés si mé

poshté:

1. Pérfagésues nga @ rinjté e Bashkisé Durrés:

Ajla Truma (anétar)

Anton Beshri (anétar)

Erid Rama (anétar)

Pérfagésues nga € rinjté e Nj.A. Rrashbull:

Albina Peposhi (anétar)

Pérfagésues nga € rinjté e Nj.A. Mangz:

Eneda Gjoka (anétar)

4. Pérfagésues nga organizata rinore dhe pér té rinjté:
Mirjam Reci (anétar) CSDC
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K#shilli Vendor i Rinisé (KVR). drejtohet nga Kryetari i Bashkisé né cilésing e Kryetarit t¢ KVR-*.
Mandati  anétaréve t& Késhillit Vendor t€ Rinis€ &shté dy vjecar me t&€ drejté riemé&rimi.

KVR mbiidhet jo mé pak se 4 (katér) heré né& vit dhe kur jang t& pranishém té paktén gjysma e
anétaréve té tij.

KVR do 1& mbéshtetel nga sekretariati teknik i cili do t€ pérzgjidhet né€ mbledhjen e paré té tij.

Ky vendim hyn né fugi menj&heré




